
  
  Championnat Départemental Interclubs TC Poule A 

 BREST
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement Interclubs TC

 

  Classement Équipes Dames

1. CN BREST [1] 13760 pts
2. LES NAGEURS BIGOUDENS [1] 11119 pts
3. DOUARNENEZ NATATION [1] 9211 pts
4. CARHAIX NATATION [1] 8513 pts
5. UNION QUIMPER NATATION [1] 8427 pts
6. CN CHÂTEAULIN [1] 8197 pts
7. CN MORLAIX [1] 7174 pts
8. PAYS DE LANDI NATATION [1] 6878 pts
9. LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1] 4687 pts

10. CNO ROSPORDEN [1] 3115 pts
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  Championnat Départemental Interclubs TC Poule A 

 BREST
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement Interclubs TC

 

Classement Équipes Messieurs

1. CN BREST [1] 12252 pts
2. CN CONCARNEAU [1] 11892 pts
3. PAYS DE LANDI NATATION [1] 9445 pts
4. LES NAGEURS BIGOUDENS [1] 8595 pts
5. UNION QUIMPER NATATION [1] 8001 pts
6. CARHAIX NATATION [1] 7597 pts
7. CN CHÂTEAULIN [1] 5953 pts
8. CNO ROSPORDEN [1] 5258 pts
9. CN MORLAIX [1] 5160 pts

10. LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1] 4927 pts
11. DOUARNENEZ NATATION [1] 4816 pts
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 Championnat Départemental Interclubs TC Poule A 

 BREST
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 10x50 Nage Libre Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 1.  LE GUEN Camille 
 CHADOUTEAUX Maiwenn 
 LAGARDERE Annabelle 
 POULIQUEN Léa 
 FAVE Anna 
 SOUN-JARDIN Gabrielle 
 JULARD Marine 
 ROUE Milanda 
 JACQUEMIN Severine 
 VENDEVILLE Julia 

 31.24 
 29.60 
 30.44 
 34.77 
 31.40 
 31.08 
 30.78 
 29.23 
 31.84 
 29.58 

 1999
 1997
 1998
 2001
 2000
 2001
 2000
 2000
 1999
 1983

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [1]  5:09.96  1010 pts 

 2.  LE HENAFF Laurie 
 POCHIC Estelle 
 LUCAS Nolwenn 
 BERTHOU Yuna 
 ANDRE Louna 
 MAVIC Zaïg 
 COLLAY Esline 
 LAUTREDOUX Lisa 
 COSQUER Morgane 
 LE FLOCH Nina 

 29.61 
 31.78 
 34.83 
 33.27 
 33.31 
 31.61 
 34.10 
 33.21 
 30.98 
 31.60 

 2001
 1993
 2001
 2000
 1999
 2000
 2001
 2003
 1997
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  5:24.30  935 pts 

 3.  RALEC Charlotte 
 MERIEAU Marie 
 CHARLES Solène 
 OLLIVIER Kristenn 
 LALLOUET Soizic 
 BOUGUEON Megane 
 MANAC'H Naomi 
 STRULLU Edwige 
 KERRAND Solenn 
 BESLIC Maelle 

 28.79 
 34.39 
 36.05 
 36.08 
 35.50 
 37.05 
 34.17 
 37.75 
 37.76 
 30.63 

 1994
 2002
 2002
 2001
 1988
 2002
 2001
 1978
 1980
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [1]  5:48.17  817 pts 

 4.  LE GRAND Marion 
 RAGUENES Laly 
 KEROUEDAN Lea 
 GOAER Emmylou 
 LE JEUNE Shannon 
 CORNUAU Solenn 
 DONADIEU Eva 
 BRUSADIN Enora 
 BOSCHER Anne-Claire 
 ANDRIN Emilie 

 33.97 
 39.59 
 36.59 
 35.22 
 37.28 
 35.32 
 38.30 
 35.00 
 33.82 
 32.34 

 2000
 2003
 2000
 2003
 2003
 2003
 2001
 2002
 2000
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 UNION QUIMPER NATATION [1]  5:57.43  774 pts 

 5.  LE TROTTER Maelys 
 MABILLOT Lou-Anne 
 STEPHAN Lea 
 WOIRIN Solenn 
 IVARS Louise 
 LE TROTTER Clara 
 LE DIOURIS Axelle 
 GAUBERT Louanne 
 MASURE Anaïs 
 MORIEZ Anna 

 38.93 
 39.44 
 34.66 
 33.46 
 33.14 
 35.24 
 42.53 
 37.19 
 33.15 
 31.47 

 2002
 2003
 2002
 2001
 1999
 1999
 2003
 1999
 2002
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CHÂTEAULIN [1]  5:59.21  765 pts 
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  Championnat Départemental Interclubs TC Poule A 

 BREST
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 6.  KERHOAS Bleuenn 
 ROSPARS Leane 
 COENT Enora 
 HUTCHINSON Felicity 
 CARO Lysiane 
 ROSPARS Celia 
 SALIOU Laurine 
 PERENNES Marine 
 LE GLEAU Oceane 
 CARO Gabrielle 

 32.90 
 35.10 
 32.15 
 37.30 
 37.34 
 36.34 
 39.03 
 37.35 
 34.37 
 38.82 

 1998
 2002
 1999
 2003
 2001
 1999
 2000
 2003
 2000
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 GBR
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CARHAIX NATATION [1]  6:00.70  758 pts 

 7.  MERCIER Océane 
 OLLIVIER Marine 
 BOULAY Marielle 
 VERITE Axèle 
 DUGAST Albane 
 LE PAGE Carole 
 ROSEC Charlotte 
 OLLIVIER Cathy 
 MAGOUROUX Isalyne 
 PLOUGOULEN Marie 

 37.84 
 36.69 
 33.53 
 32.28 
 41.59 
 38.11 
 38.56 
 36.36 
 39.81 
 38.34 

 2002
 2001
 1970
 1998
 2001
 2001
 2001
 1976
 2002
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PAYS DE LANDI NATATION [1]  6:13.11  702 pts 

 8.  DUPUIS Lucine 
 KERMARREC Clémentine 
 SALAÜN Elina 
 LE GOUE Marie 
 ROSS Polène 
 HERRY Emmanuelle 
 SALAUN Manon 
 SPARFEL Marie 
 AUFFRET Amandine 
 AUFFRET Camille 

 40.32 
 47.42 
 35.47 
 43.70 
 35.19 
 36.22 
 34.36 
 34.41 
 35.35 
 35.33 

 2003
 2003
 2001
 1999
 2001
 1999
 2003
 1996
 1990
 1995

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX [1]  6:17.77  682 pts 

 9.  KERNEIS Camille 
 ROSINE Maelle 
 PERROT Amelie 
 BRIDEL Sarah 
 GUENNEC Agathe 
 LOCTAUX Pauline 
 FERRIAN Valentine 
 LE GUERNIC Daniela 
 DANIEL Lou 
 TALLEC Clara 

 36.58 
 40.75 
 46.37 
 43.91 
 40.41 
 40.41 
 39.00 
 40.74 
 37.47 
 32.58 

 2002
 2002
 2003
 2003
 2001
 2002
 1997
 2002
 2002
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  6:38.22  595 pts 

 10.  BLANCHON Audrey 
 DERRIEN Morgane 
 HEMERY Cynthia 
 LE ROUX Nina 
 LOUSSOUARN Christelle 
 MINIOU Pauline 
 MONOT Clementine 
 PHILIPPE Soleil 
 RABIN Ysoline 
 TUDAL-DRENCOURT Ewenn 

 34.32 
 49.23 
 52.54 
 35.49 
 42.72 
 55.54 
 47.87 
 47.13 
 45.63 
 53.68 

 1998
 2002
 2005
 1999
 1986
 2004
 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CNO ROSPORDEN [1]  7:44.15  357 pts 
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  Championnat Départemental Interclubs TC Poule A 

 BREST
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 10x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 1.  LE GUEN Ronan 
 GRISOT Yan 
 CONTIGNON Maël 
 CABRERA Cyril 
 BRIAND Pierig 
 GUENGANT Joël 
 FRAPPIER Thomas 
 PARANT Gaël 
 SIMONIN Tanguy 
 JACQ Alexandre 

 28.02 
 25.44 
 26.94 
 27.03 
 28.20 
 27.06 
 30.73 
 30.90 
 28.20 
 25.54 

 1971
 1998
 1998
 1990
 1999
 1998
 2000
 1997
 1999
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [1]  4:38.06  987 pts 

 2.  BOLLORE Bastien 
 MAHEO Baptiste 
 SALAUN Julien 
 JOURNEE Nicolas 
 LE COZ Pierre-Louis 
 HENOT Hector 
 LE FLECHER Steven 
 MASSOULLIE Paul 
 GLÉONEC Merlin 
 MENANT Mael 

 26.45 
 28.22 
 27.16 
 26.23 
 28.64 
 29.50 
 31.18 
 28.42 
 29.89 
 27.97 

 1996
 1995
 2001
 1977
 1999
 1999
 1996
 1999
 2000
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CONCARNEAU [1]  4:43.66  956 pts 

 3.  CAMBUS Jean-François 
 LARCHER Damien 
 PAPE Cédric 
 BERNAUD Thomas 
 COURTES Dorian 
 GORIOUX Brieuc 
 PAUGAM Alexandre 
 GUYOMARD Corentin 
 VERITE Aurelien 
 TANGUY Raphaël 

 38.01 
 28.51 
 36.90 
 28.03 
 34.88 
 33.12 
 27.88 
 28.40 
 30.57 
 27.01 

 2002
 1997
 2002
 1992
 2001
 1999
 1998
 1997
 2000
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PAYS DE LANDI NATATION [1]  5:13.31  799 pts 

 4.  MARTIN Gaetan 
 PRIMOT Jordan 
 QUEMENER Damien 
 FALQUERO Nathan 
 MELON Pierrick 
 COZIEN Guilhem 
 TUAL Judikael 
 LE DONGE Raphaël 
 LANDRE Lucas 
 MALLEJAC Guillaume 

 29.66 
 33.56 
 33.57 
 28.57 
 31.26 
 30.35 
 37.99 
 30.99 
 33.18 
 27.26 

 2002
 2002
 2002
 2001
 2000
 1998
 2003
 2001
 2002
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  5:16.39  784 pts 

 5.  TREFFKORN Olivier 
 HOURMANT Mathis 
 NUNES Gwendal 
 LAY Clement 
 KERVEVAN Quentin 
 COQUEMONT Matheo 
 LE GOFF Yann 
 LE GRAND Karl 
 FERELLEC Marin 
 GATEAU Philippe 

 29.27 
 31.76 
 33.76 
 38.67 
 32.62 
 30.44 
 31.73 
 30.38 
 29.32 
 28.96 

 1970
 2000
 2002
 2000
 2000
 2001
 2003
 2000
 2000
 1954

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 UNION QUIMPER NATATION [1]  5:16.91  781 pts 
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  Championnat Départemental Interclubs TC Poule A 

 BREST
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 6.  CARO Yann 
 COENT Gurvan 
 CLAIRE Hugo 
 DREAU Romain 
 MAHE Paul 
 VILQUIN Willy 
 LE GUEVEL Thibault 
 CALVARY Jolan 
 LUXTON Mark 
 CAOUEN Mathis 

 29.56 
 29.35 
 29.85 
 33.06 
 35.58 
 32.31 
 29.75 
 33.69 
 31.41 
 35.18 

 1999
 1997
 1993
 2002
 2001
 1964
 2000
 2000
 1972
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 GBR
 FRA

 CARHAIX NATATION [1]  5:19.74  767 pts 

 7.  ROBET Jean 
 DAVID Pierre 
 PRIMA Titouan 
 ROSSO Mathis 
 GARNIEL Evan 
 FERRIAN Antony 
 VAN DEN HEEDE Greg 
 JUTEL Simon 
 RATINAUD Paul 
 PRIMA Kilian 

 29.01 
 32.37 
 34.62 
 37.33 
 38.95 
 37.78 
 37.71 
 33.95 
 31.19 
 29.99 

 1998
 2000
 2000
 2000
 2002
 2002
 2000
 1999
 1999
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  5:42.90  657 pts 

 8.  IVARS Swann 
 DEMEOCQ Clement 
 PAULEZ Kerwan 
 MANZO Luis 
 LE MEUR Tanguy 
 GOACHET Mathias 
 CORNOU Benjamen 
 BESCOND Quentin 
 STEPHAN Yoann 
 GALLOU Arthur 

 36.41 
 37.66 
 43.16 
 37.42 
 28.34 
 34.12 
 33.78 
 34.37 
 29.93 
 28.00 

 2003
 2002
 2002
 2000
 1995
 2002
 1999
 1999
 2000
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CHÂTEAULIN [1]  5:43.19  655 pts 

 9.  LE PORT Théo 
 PERAN Sacha 
 GERY Samson 
 SOYER Pierre 
 ORAIN Tangi 
 LE LANN Loïc 
 KOLOGRECKI Jérémy 
 CARDINAL Vincent 
 CLEACH Tanguy 
 LE LANN Erwan 

 38.27 
 39.17 
 35.89 
 34.51 
 36.03 
 35.23 
 28.39 
 39.84 
 30.69 
 28.85 

 2003
 2003
 2001
 2001
 2001
 2002
 1982
 2002
 1998
 1973

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX [1]  5:46.87  639 pts 

 10.  JANNEL Olivier 
 CASTREC Guillaume 
 JONCOUR Erwann 
 BRAULT Florentin 
 MERIEAU David 
 TERRIER Ilan 
 MICHELET Nicolas 
 TRELLU Michel 
 NENERT Thierry 
 THOMAS Pascal 

 31.08 
 36.35 
 44.23 
 37.55 
 34.86 
 39.37 
 32.68 
 29.95 
 36.73 
 30.83 

 1969
 2003
 2001
 1998
 1969
 2003
 2000
 1962
 1960
 1973

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [1]  5:53.63  609 pts 
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  Championnat Départemental Interclubs TC Poule A 

 BREST
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 11.  ADAM Gaël 
 DERRIEN Erwan 
 HUIBAN Eric 
 JEANNES Christophe 
 LANGLOIS Lilian 
 BODIGER Dylan 
 QUINIOU Gaetan 
 RANNOU Guillaume 
 RANNOU Maxime 
 LOUSSOUARN David 

 25.69 
 52.72 
 41.91 
 34.81 

 1:00.67 
 44.09 
 31.32 
 29.77 
 33.00 
 28.60 

 1986
 2005
 1965
 2001
 2003
 2001
 2001
 1994
 1997
 1984

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CNO ROSPORDEN [1]  6:22.58  488 pts 

Séries : 100 Dos Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 1.  RALEC Charlotte  1994  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:12.27  1048 pts 
 50 m :  35.09  (35.09)  100 m :  1:12.27  (37.18)  [1:12.27] 

 2.  CHADOUTEAUX Maiwenn  1997  FRA  CN BREST [1]  1:20.11  848 pts 
 50 m :  38.70  (38.70)  100 m :  1:20.11  (41.41)  [1:20.11] 

 3.  CARO Lysiane  2001  FRA  CARHAIX NATATION [1]  1:27.70  674 pts 
 50 m :  42.63  (42.63)  100 m :  1:27.70  (45.07)  [1:27.70] 

 4.  COLLAY Esline  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  1:28.40  659 pts 
 50 m :  42.40  (42.40)  100 m :  1:28.40  (46.00)  [1:28.40] 

 5.  STEPHAN Lea  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  1:30.05  624 pts 
 50 m :  42.05  (42.05)  100 m :  1:30.05  (48.00)  [1:30.05] 

 6.  BRUSADIN Enora  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  1:33.82  548 pts 
 50 m :  45.91  (45.91)  100 m :  1:33.82  (47.91)  [1:33.82] 

 7.  MERCIER Océane  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  1:39.08  450 pts 
 50 m :  47.52  (47.52)  100 m :  1:39.08  (51.56)  [1:39.08] 

 8.  ROSINE Maelle  2002  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  1:44.13  365 pts 
 50 m :  49.49  (49.49)  100 m :  1:44.13  (54.64)  [1:44.13] 

 9.  DUPUIS Lucine  2003  FRA  CN MORLAIX [1]  1:53.10  236 pts 
 50 m :  54.81  (54.81)  100 m :  1:53.10  (58.29)  [1:53.10] 

 10.  RABIN Ysoline  2004  FRA  CNO ROSPORDEN [1]  2:00.50  151 pts 
 50 m :  51.95  (51.95)  100 m :  2:00.50  (1:08.55)  [2:00.50] 

 ---  DARCHEN Anaëlle  2003  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  DNS dec 

Séries : 200 Dos Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 1.  LE COZ Pierre-Louis  1999  FRA  CN CONCARNEAU [1]  2:42.73  745 pts 
 50 m :  37.71  (37.71)  100 m :  1:17.85  (40.14)  [1:17.85]  150 m :  2:00.59  (42.74)  200 m :  2:42.73  (42.14)  [1:24.88] 

 2.  MARTIN Gaetan  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  2:43.90  731 pts 
 50 m :  37.53  (37.53)  100 m :  1:20.27  (42.74)  [1:20.27]  150 m :  2:04.43  (44.16)  200 m :  2:43.90  (39.47)  [1:23.63] 

 3.  ROBET Jean  1998  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  2:46.48  701 pts 
 50 m :  39.30  (39.30)  100 m :  1:21.79  (42.49)  [1:21.79]  150 m :  2:04.78  (42.99)  200 m :  2:46.48  (41.70)  [1:24.69] 

 4.  LARCHER Damien  1997  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  2:48.71  676 pts 
 50 m :  37.53  (37.53)  100 m :  1:20.02  (42.49)  [1:20.02]  150 m :  2:04.12  (44.10)  200 m :  2:48.71  (44.59)  [1:28.69] 

 5.  FRAPPIER Thomas  2000  FRA  CN BREST [1]  2:49.60  666 pts 
 50 m :  39.98  (39.98)  100 m :  1:23.80  (43.82)  [1:23.80]  150 m :  2:07.33  (43.53)  200 m :  2:49.60  (42.27)  [1:25.80] 

 6.  LE LANN Erwan  1973  FRA  CN MORLAIX [1]  2:50.58  655 pts 
 50 m :  40.33  (40.33)  100 m :  1:23.35  (43.02)  [1:23.35]  150 m :  2:07.85  (44.50)  200 m :  2:50.58  (42.73)  [1:27.23] 

 7.  CAOUEN Mathis  2004  FRA  CARHAIX NATATION [1]  3:10.34  453 pts 
 50 m :  43.74  (43.74)  100 m :  1:32.58  (48.84)  [1:32.58]  150 m :  2:23.83  (51.25)  200 m :  3:10.34  (46.51)  [1:37.76] 

 8.  COQUEMONT Matheo  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  3:17.25  391 pts 
 50 m :  43.14  (43.14)  100 m :  1:33.95  (50.81)  [1:33.95]  150 m :  2:29.25  (55.30)  200 m :  3:17.25  (48.00)  [1:43.30] 

 9.  TERRIER Ilan  2003  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  3:36.42  243 pts 
 50 m :  51.91  (51.91)  100 m :  1:46.33  (54.42)  [1:46.33]  150 m :  2:41.90  (55.57)  200 m :  3:36.42  (54.52)  [1:50.09] 

 10.  CORNOU Benjamen  1999  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  3:38.96  226 pts 
 50 m :  43.23  (43.23)  100 m :  1:38.32  (55.09)  [1:38.32]  150 m :  2:37.23  (58.91)  200 m :  3:38.96  (1:01.73)  [2:00.64] 

 ---  JEANNES Christophe  2001  FRA  CNO ROSPORDEN [1]  DSQ Vi 

 ---  OLLIVIER Sergueï  1999  FRA  CN BREST [1]  DNS dec 
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  Championnat Départemental Interclubs TC Poule A 

 BREST
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Brasse Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 1.  VENDEVILLE Julia  1983  FRA  CN BREST [1]  1:15.74  1177 pts 
 50 m :  35.55  (35.55)  100 m :  1:15.74  (40.19)  [1:15.74] 

 2.  LUCAS Nolwenn  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  1:35.94  735 pts 
 50 m :  45.75  (45.75)  100 m :  1:35.94  (50.19)  [1:35.94] 

 3.  DONADIEU Eva  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  1:42.55  613 pts 
 50 m :  48.19  (48.19)  100 m :  1:42.55  (54.36)  [1:42.55] 

 4.  DUGAST Albane  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  1:44.88  572 pts 
 50 m :  48.47  (48.47)  100 m :  1:44.88  (56.41)  [1:44.88] 

 5.  OLLIVIER Kristenn  2001  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:47.35  531 pts 
 50 m :  49.80  (49.80)  100 m :  1:47.35  (57.55)  [1:47.35] 

 6.  CARO Gabrielle  2002  FRA  CARHAIX NATATION [1]  1:48.67  509 pts 
 50 m :  51.05  (51.05)  100 m :  1:48.67  (57.62)  [1:48.67] 

 7.  GAUBERT Louanne  1999  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  1:48.88  506 pts 
 50 m :  51.02  (51.02)  100 m :  1:48.88  (57.86)  [1:48.88] 

 8.  LE GOUE Marie  1999  FRA  CN MORLAIX [1]  1:49.34  499 pts 
 50 m :  50.94  (50.94)  100 m :  1:49.34  (58.40)  [1:49.34] 

 9.  PERROT Amelie  2003  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  2:13.44  189 pts 
 50 m :  1:00.28  (1:00.28)  100 m :  2:13.44  (1:13.16)  [2:13.44] 

 10.  DERRIEN Morgane  2002  FRA  CNO ROSPORDEN [1]  2:18.14  146 pts 
 50 m :  1:05.17  (1:05.17)  100 m :  2:18.14  (1:12.97)  [2:18.14] 

Séries : 200 Brasse Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 1.  BRIAND Pierig  1999  FRA  CN BREST [1]  2:44.45  906 pts 
 50 m :  26.05  (26.05)  100 m :  1:17.60  (51.55)  [1:17.60]  150 m :  2:00.89  (43.29)  200 m :  2:44.45  (43.56)  [1:26.85] 

 2.  BESCOND Quentin  1999  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  2:59.98  730 pts 
 50 m :  39.82  (39.82)  100 m :  1:25.02  (45.20)  [1:25.02]  150 m :  2:12.02  (47.00)  200 m :  2:59.98  (47.96)  [1:34.96] 

 3.  MASSOULLIE Paul  1999  FRA  CN CONCARNEAU [1]  3:03.34  694 pts 
 50 m :  39.11  (39.11)  100 m :  1:25.84  (46.73)  [1:25.84]  150 m :  2:15.21  (49.37)  200 m :  3:03.34  (48.13)  [1:37.50] 

 4.  LE GRAND Karl  2000  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  3:19.50  536 pts 
 50 m :  45.83  (45.83)  100 m :  1:37.14  (51.31)  [1:37.14]  150 m :  2:28.50  (51.36)  200 m :  3:19.50  (51.00)  [1:42.36] 

 5.  CARO Yann  1999  FRA  CARHAIX NATATION [1]  3:23.42  500 pts 
 50 m :  43.84  (43.84)  100 m :  1:35.06  (51.22)  [1:35.06]  150 m :  2:30.95  (55.89)  200 m :  3:23.42  (52.47)  [1:48.36] 

 6.  PRIMOT Jordan  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  3:25.51  482 pts 
 50 m :  46.39  (46.39)  100 m :  1:38.95  (52.56)  [1:38.95]  150 m :  2:33.31  (54.36)  200 m :  3:25.51  (52.20)  [1:46.56] 

 7.  THOMAS Pascal  1973  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  3:26.34  474 pts 
 50 m :  43.55  (43.55)  100 m :  1:34.44  (50.89)  [1:34.44]  150 m :  2:29.61  (55.17)  200 m :  3:26.34  (56.73)  [1:51.90] 

 8.  DAVID Pierre  2000  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  3:34.60  406 pts 
 50 m :  43.80  (43.80)  100 m :  1:37.54  (53.74)  [1:37.54]  150 m :  2:36.87  (59.33)  200 m :  3:34.60  (57.73)  [1:57.06] 

 9.  GORIOUX Brieuc  1999  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  3:34.94  403 pts 
 50 m :  43.17  (43.17)  100 m :  1:37.49  (54.32)  [1:37.49]  150 m :  2:36.52  (59.03)  200 m :  3:34.94  (58.42)  [1:57.45] 

 10.  GERY Samson  2001  FRA  CN MORLAIX [1]  4:03.59  207 pts 
 50 m :  51.85  (51.85)  100 m :  1:55.91  (1:04.06)  [1:55.91]  150 m :  3:00.65  (1:04.74)  200 m :  4:03.59  (1:02.94)  [2:07.68] 

 ---  HUIBAN Eric  1965  FRA  CNO ROSPORDEN [1]  DSQ Vi 

 ---  HERRY Nils  2001  FRA  CN MORLAIX [1]  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 1.  LAGARDERE Annabelle  1998  FRA  CN BREST [1]  1:07.50  956 pts 
 50 m :  31.64  (31.64)  100 m :  1:07.50  (35.86)  [1:07.50] 

 2.  MAVIC Zaïg  2000  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  1:10.25  879 pts 
 50 m :  33.59  (33.59)  100 m :  1:10.25  (36.66)  [1:10.25] 

 3.  BOULAY Marielle  1970  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  1:14.26  772 pts 
 50 m :  35.45  (35.45)  100 m :  1:14.26  (38.81)  [1:14.26] 

 4.  SALAÜN Elina  2001  FRA  CN MORLAIX [1]  1:22.32  578 pts 
 50 m :  40.03  (40.03)  100 m :  1:22.32  (42.29)  [1:22.32] 

 5.  KERRAND Solenn  1980  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:22.81  567 pts 
 50 m :  38.82  (38.82)  100 m :  1:22.81  (43.99)  [1:22.81] 

 6.  PERENNES Marine  2003  FRA  CARHAIX NATATION [1]  1:25.51  509 pts 
 50 m :  41.23  (41.23)  100 m :  1:25.51  (44.28)  [1:25.51] 

 Edition au : 09/11/2014 18:02  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.3.3 - Tous droits réservés.  Page 6 / 18 

      



  
  Championnat Départemental Interclubs TC Poule A 

 BREST
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 7.  LE TROTTER Maelys  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  1:26.23  494 pts 
 50 m :  39.49  (39.49)  100 m :  1:26.23  (46.74)  [1:26.23] 

 8.  RAGUENES Laly  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  1:27.05  477 pts 
 50 m :  41.92  (41.92)  100 m :  1:27.05  (45.13)  [1:27.05] 

 9.  BRIDEL Sarah  2003  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  1:42.72  212 pts 
 50 m :  44.80  (44.80)  100 m :  1:42.72  (57.92)  [1:42.72] 

 10.  MINIOU Pauline  2004  FRA  CNO ROSPORDEN [1]  2:03.66  23 pts 
 50 m :  57.48  (57.48)  100 m :  2:03.66  (1:06.18)  [2:03.66] 

 ---  ANDRIN Emilie  1999  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  DNS dec 

 ---  REY Laurine  1998  FRA  CN BREST [1]  DNS dec 

Séries : 400 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 1.  BERNAUD Thomas  1992  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  4:49.02  848 pts 
 50 m :  31.10  (31.10)  100 m :  1:05.05  (33.95)  [1:05.05]  150 m :  1:40.23  (35.18)  200 m :  2:16.69  (36.46)  [1:11.64] 

 250 m :  2:54.17  (37.48)  300 m :  3:32.77  (38.60)  [1:16.08]  350 m :  4:11.76  (38.99)  400 m :  4:49.02  (37.26)  [1:16.25] 

 2.  HENOT Hector  1999  FRA  CN CONCARNEAU [1]  4:53.78  814 pts 
 50 m :  32.36  (32.36)  100 m :  1:07.52  (35.16)  [1:07.52]  150 m :  1:43.92  (36.40)  200 m :  2:21.44  (37.52)  [1:13.92] 

 250 m :  2:59.35  (37.91)  300 m :  3:38.22  (38.87)  [1:16.78]  350 m :  4:16.40  (38.18)  400 m :  4:53.78  (37.38)  [1:15.56] 

 3.  CONTIGNON Maël  1998  FRA  CN BREST [1]  5:07.63  717 pts 
 50 m :  31.70  (31.70)  100 m :  1:06.45  (34.75)  [1:06.45]  150 m :  1:43.27  (36.82)  200 m :  2:21.96  (38.69)  [1:15.51] 

 250 m :  3:02.39  (40.43)  300 m :  3:43.31  (40.92)  [1:21.35]  350 m :  4:25.16  (41.85)  400 m :  5:07.63  (42.47)  [1:24.32] 

 4.  QUEMENER Damien  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  5:40.75  511 pts 
 50 m :  37.31  (37.31)  100 m :  1:19.03  (41.72)  [1:19.03]  150 m :  2:01.91  (42.88)  200 m :  2:46.41  (44.50)  [1:27.38] 

 250 m :  3:30.41  (44.00)  300 m :  4:14.34  (43.93)  [1:27.93]  350 m :  4:58.72  (44.38)  400 m :  5:40.75  (42.03)  [1:26.41] 

 5.  NUNES Gwendal  2002  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  5:42.02  504 pts 
 50 m :  37.37  (37.37)  100 m :  1:19.75  (42.38)  [1:19.75]  150 m :  2:03.95  (44.20)  200 m :  2:48.29  (44.34)  [1:28.54] 

 250 m :  3:32.60  (44.31)  300 m :  4:17.28  (44.68)  [1:28.99]  350 m :  5:01.32  (44.04)  400 m :  5:42.02  (40.70)  [1:24.74] 

 6.  LE MEUR Tanguy  1995  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  5:42.82  499 pts 
 50 m :  35.60  (35.60)  100 m :  1:16.20  (40.60)  [1:16.20]  150 m :  1:57.44  (41.24)  200 m :  2:41.07  (43.63)  [1:24.87] 

 250 m :  3:25.56  (44.49)  300 m :  4:10.39  (44.83)  [1:29.32]  350 m :  4:56.13  (45.74)  400 m :  5:42.82  (46.69)  [1:32.43] 

 7.  LOUSSOUARN David  1984  FRA  CNO ROSPORDEN [1]  5:58.26  416 pts 
 50 m :  35.75  (35.75)  100 m :  1:16.72  (40.97)  [1:16.72]  150 m :  2:00.16  (43.44)  200 m :  2:46.28  (46.12)  [1:29.56] 

 250 m :  3:33.90  (47.62)  300 m :  4:22.64  (48.74)  [1:36.36]  350 m :  5:11.86  (49.22)  400 m :  5:58.26  (46.40)  [1:35.62] 

 8.  CLAIRE Hugo  1993  FRA  CARHAIX NATATION [1]  6:00.89  403 pts 
 50 m :  38.13  (38.13)  100 m :  1:19.83  (41.70)  [1:19.83]  150 m :  2:06.26  (46.43)  200 m :  2:53.21  (46.95)  [1:33.38] 

 250 m :  3:41.26  (48.05)  300 m :  4:31.23  (49.97)  [1:38.02]  350 m :  5:18.41  (47.18)  400 m :  6:00.89  (42.48)  [1:29.66] 

 9.  ORAIN Tangi  2001  FRA  CN MORLAIX [1]  6:28.65  274 pts 
 50 m :  43.12  (43.12)  100 m :  1:32.48  (49.36)  [1:32.48]  150 m :  2:24.41  (51.93)  200 m :  3:16.37  (51.96)  [1:43.89] 

 250 m :  4:08.23  (51.86)  300 m :  4:57.62  (49.39)  [1:41.25]  350 m :  5:45.47  (47.85)  400 m :  6:28.65  (43.18)  [1:31.03] 

 10.  CASTREC Guillaume  2003  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  6:51.47  187 pts 
 50 m :  42.97  (42.97)  100 m :  1:33.38  (50.41)  [1:33.38]  150 m :  2:26.59  (53.21)  200 m :  3:19.97  (53.38)  [1:46.59] 

 250 m :  4:13.76  (53.79)  300 m :  5:07.01  (53.25)  [1:47.04]  350 m :  6:01.93  (54.92)  400 m :  6:51.47  (49.54)  [1:44.46] 

 11.  GARNIEL Evan  2002  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  6:55.66  173 pts 
 50 m :  44.02  (44.02)  100 m :  1:35.58  (51.56)  [1:35.58]  150 m :  2:28.47  (52.89)  200 m :  3:22.36  (53.89)  [1:46.78] 

 250 m :  4:16.77  (54.41)  300 m :  5:10.72  (53.95)  [1:48.36]  350 m :  6:02.95  (52.23)  400 m :  6:55.66  (52.71)  [1:44.94] 

Séries : 100 Papillon Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 1.  LE GUEN Camille  1999  FRA  CN BREST [1]  1:12.77  974 pts 
 50 m :  33.48  (33.48)  100 m :  1:12.77  (39.29)  [1:12.77] 

 2.  BERTHOU Yuna  2000  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  1:26.02  653 pts 
 50 m :  38.21  (38.21)  100 m :  1:26.02  (47.81)  [1:26.02] 

 3.  WOIRIN Solenn  2001  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  1:27.96  612 pts 
 50 m :  39.02  (39.02)  100 m :  1:27.96  (48.94)  [1:27.96] 

 4.  MERIEAU Marie  2002  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:36.10  452 pts 
 50 m :  43.80  (43.80)  100 m :  1:36.10  (52.30)  [1:36.10] 

 5.  CORNUAU Solenn  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  1:38.19  415 pts 
 50 m :  44.86  (44.86)  100 m :  1:38.19  (53.33)  [1:38.19] 

 6.  ROSEC Charlotte  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  1:38.42  411 pts 
 50 m :  43.28  (43.28)  100 m :  1:38.42  (55.14)  [1:38.42] 
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  Championnat Départemental Interclubs TC Poule A 

 BREST
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Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 7.  KERNEIS Camille  2002  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  1:42.74  340 pts 
 50 m :  44.66  (44.66)  100 m :  1:42.74  (58.08)  [1:42.74] 

 8.  ROSPARS Leane  2002  FRA  CARHAIX NATATION [1]  1:43.09  334 pts 
 50 m :  44.77  (44.77)  100 m :  1:43.09  (58.32)  [1:43.09] 

 9.  HERRY Emmanuelle  1999  FRA  CN MORLAIX [1]  1:46.12  289 pts 
 50 m :  48.11  (48.11)  100 m :  1:46.12  (58.01)  [1:46.12] 

 10.  MONOT Clementine  2004  FRA  CNO ROSPORDEN [1]  2:54.51  1 pt 
 50 m :  1:19.10  (1:19.10)  100 m :  2:54.51  (1:35.41)  [2:54.51] 

Séries : 200 Papillon Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 1.  SALAUN Julien  2001  FRA  CN CONCARNEAU [1]  2:31.64  858 pts 
 50 m :  32.89  (32.89)  100 m :  1:11.90  (39.01)  [1:11.90]  150 m :  1:53.04  (41.14)  200 m :  2:31.64  (38.60)  [1:19.74] 

 2.  GRISOT Yan  1998  FRA  CN BREST [1]  2:34.63  820 pts 
 50 m :  34.25  (34.25)  100 m :  1:13.59  (39.34)  [1:13.59]  150 m :  1:53.70  (40.11)  200 m :  2:34.63  (40.93)  [1:21.04] 

 3.  GUYOMARD Corentin  1997  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  2:52.15  613 pts 
 50 m :  34.92  (34.92)  100 m :  1:18.14  (43.22)  [1:18.14]  150 m :  2:04.95  (46.81)  200 m :  2:52.15  (47.20)  [1:34.01] 

 4.  LE GOFF Yann  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  3:00.12  529 pts 
 50 m :  37.81  (37.81)  100 m :  1:23.54  (45.73)  [1:23.54]  150 m :  2:11.66  (48.12)  200 m :  3:00.12  (48.46)  [1:36.58] 

 5.  RANNOU Guillaume  1994  FRA  CNO ROSPORDEN [1]  3:02.43  505 pts 
 50 m :  41.52  (41.52)  100 m :  1:30.67  (49.15)  [1:30.67]  150 m :  2:21.52  (50.85)  200 m :  3:02.43  (40.91)  [1:31.76] 

 6.  GALLOU Arthur  1999  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  3:10.69  427 pts 
 50 m :  39.08  (39.08)  100 m :  1:28.37  (49.29)  [1:28.37]  150 m :  2:18.63  (50.26)  200 m :  3:10.69  (52.06)  [1:42.32] 

 7.  CALVARY Jolan  2000  FRA  CARHAIX NATATION [1]  3:13.72  399 pts 
 50 m :  40.30  (40.30)  100 m :  1:28.35  (48.05)  [1:28.35]  150 m :  2:21.11  (52.76)  200 m :  3:13.72  (52.61)  [1:45.37] 

 8.  LANDRE Lucas  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  3:24.75  308 pts 
 50 m :  43.64  (43.64)  100 m :  1:33.69  (50.05)  [1:33.69]  150 m :  2:27.87  (54.18)  200 m :  3:24.75  (56.88)  [1:51.06] 

 9.  RATINAUD Paul  1999  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  3:51.80  134 pts 
 50 m :  38.38  (38.38)  100 m :  1:30.71  (52.33)  [1:30.71]  150 m :  2:39.39  (1:08.68)  200 m :  3:51.80  (1:12.41)  [2:21.09] 

 10.  PERAN Sacha  2003  FRA  CN MORLAIX [1]  4:12.74  48 pts 
 50 m :  58.72  (58.72)  100 m :  2:03.42  (1:04.70)  [2:03.42]  150 m :  3:08.08  (1:04.66)  200 m :  4:12.74  (1:04.66)  [2:09.32] 

 ---  MICHELET Nicolas  2000  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  DSQ Ni 

 ---  LE FLOCH Baptiste  1999  FRA  CN BREST [1]  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 1.  POULIQUEN Léa  2001  FRA  CN BREST [1]  1:25.71  738 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.71  (1:25.71)  [1:25.71] 

 2.  LAUTREDOUX Lisa  2003  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  1:27.69  691 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.69  (1:27.69)  [1:27.69] 

 3.  AUFFRET Amandine  1990  FRA  CN MORLAIX [1]  1:33.16  572 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.16  (1:33.16)  [1:33.16] 

 4.  STRULLU Edwige  1978  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:33.63  562 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.63  (1:33.63)  [1:33.63] 

 5.  HUTCHINSON Felicity  2003  GBR  CARHAIX NATATION [1]  1:35.51  524 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.51  (1:35.51)  [1:35.51] 

 6.  GOAER Emmylou  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  1:36.16  511 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.16  (1:36.16)  [1:36.16] 

 7.  OLLIVIER Cathy  1976  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  1:36.33  508 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.33  (1:36.33)  [1:36.33] 

 8.  MABILLOT Lou-Anne  2003  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  1:39.68  444 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.68  (1:39.68)  [1:39.68] 

 9.  FERRIAN Valentine  1997  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  1:42.40  395 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.40  (1:42.40)  [1:42.40] 

 10.  HEMERY Cynthia  2005  FRA  CNO ROSPORDEN [1]  2:18.10  19 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:18.10  (2:18.10)  [2:18.10] 

 ---  MAGOUROUX Isalyne  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  DNS dec 
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Séries : 200 4 Nages Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 1.  TANGUY Raphaël  1998  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  2:27.26  945 pts 
 50 m :  31.86  (31.86)  100 m :  1:09.70  (37.84)  [1:09.70]  150 m :  1:51.10  (41.40)  200 m :  2:27.26  (36.16)  [1:17.56] 

 2.  GUENGANT Joël  1998  FRA  CN BREST [1]  2:34.15  851 pts 
 50 m :  31.20  (31.20)  100 m :  1:08.69  (37.49)  [1:08.69]  150 m :  1:54.49  (45.80)  200 m :  2:34.15  (39.66)  [1:25.46] 

 3.  MAHEO Baptiste  1995  FRA  CN CONCARNEAU [1]  2:37.83  803 pts 
 50 m :  31.40  (31.40)  100 m :  1:11.02  (39.62)  [1:11.02]  150 m :  1:56.34  (45.32)  200 m :  2:37.83  (41.49)  [1:26.81] 

 4.  MALLEJAC Guillaume  1999  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  2:39.21  785 pts 
 50 m :  33.46  (33.46)  100 m :  1:15.01  (41.55)  [1:15.01]  150 m :  2:01.71  (46.70)  200 m :  2:39.21  (37.50)  [1:24.20] 

 5.  KOLOGRECKI Jérémy  1982  FRA  CN MORLAIX [1]  2:45.27  710 pts 
 50 m :  35.07  (35.07)  100 m :  1:16.27  (41.20)  [1:16.27]  150 m :  2:04.52  (48.25)  200 m :  2:45.27  (40.75)  [1:29.00] 

 6.  LE GUEVEL Thibault  2000  FRA  CARHAIX NATATION [1]  2:48.10  676 pts 
 50 m :  35.69  (35.69)  100 m :  1:20.06  (44.37)  [1:20.06]  150 m :  2:08.78  (48.72)  200 m :  2:48.10  (39.32)  [1:28.04] 

 7.  FERELLEC Marin  2000  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  2:49.94  654 pts 
 50 m :  34.85  (34.85)  100 m :  1:16.55  (41.70)  [1:16.55]  150 m :  2:07.77  (51.22)  200 m :  2:49.94  (42.17)  [1:33.39] 

 8.  STEPHAN Yoann  2000  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  2:54.86  598 pts 
 50 m :  35.60  (35.60)  100 m :  1:19.86  (44.26)  [1:19.86]  150 m :  2:15.45  (55.59)  200 m :  2:54.86  (39.41)  [1:35.00] 

 9.  TRELLU Michel  1962  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  3:06.48  475 pts 
 50 m :  37.99  (37.99)  100 m :  1:27.03  (49.04)  [1:27.03]  150 m :  2:23.11  (56.08)  200 m :  3:06.48  (43.37)  [1:39.45] 

 10.  QUINIOU Gaetan  2001  FRA  CNO ROSPORDEN [1]  3:09.24  448 pts 
 50 m :  39.87  (39.87)  100 m :  1:28.87  (49.00)  [1:28.87]  150 m :  2:24.56  (55.69)  200 m :  3:09.24  (44.68)  [1:40.37] 

 11.  PRIMA Kilian  1998  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  3:12.50  417 pts 
 50 m :  38.86  (38.86)  100 m :  1:28.96  (50.10)  [1:28.96]  150 m :  2:23.03  (54.07)  200 m :  3:12.50  (49.47)  [1:43.54] 

 ---  OLERON Quentin  2001  FRA  CN MORLAIX [1]  DNS dec 

Séries : 4x100 Nage Libre Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 1.  ROUE Milanda 
 JULARD Marine 
 LE GUEN Camille 
 VENDEVILLE Julia 

 1:05.10 
 1:07.29 
 1:07.63 
 1:05.55 

 2000
 2000
 1999
 1983

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [1]  4:25.57  992 pts 

 2.  LE FLOCH Nina 
 COSQUER Morgane 
 POCHIC Estelle 
 LE HENAFF Laurie 

 1:12.53 
 1:08.92 
 1:10.53 
 1:06.35 

 2000
 1997
 1993
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  4:38.33  901 pts 

 3.  RALEC Charlotte 
 MANAC'H Naomi 
 KERRAND Solenn 
 BESLIC Maelle 

 1:04.55 
 1:14.63 
 1:24.11 
 1:08.15 

 1994
 2001
 1980
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [1]  4:51.44  811 pts 

 4.  MASURE Anaïs 
 IVARS Louise 
 GAUBERT Louanne 
 MORIEZ Anna 

 1:11.88 
 1:13.65 
 1:22.88 
 1:11.24 

 2002
 1999
 1999
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CHÂTEAULIN [1]  4:59.65  758 pts 

 5.  KERHOAS Bleuenn 
 LE GLEAU Oceane 
 COENT Enora 
 CARO Lysiane 

 1:13.09 
 1:15.03 
 1:12.95 
 1:21.02 

 1998
 2000
 1999
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CARHAIX NATATION [1]  5:02.09  742 pts 

 6.  ANDRIN Emilie 
 LE JEUNE Shannon 
 LE GRAND Marion 
 BOSCHER Anne-Claire 

 1:14.39 
 1:18.82 
 1:16.51 
 1:12.58 

 1999
 2003
 2000
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 UNION QUIMPER NATATION [1]  5:02.30  741 pts 

 7.  SALAUN Manon 
 HERRY Emmanuelle 
 AUFFRET Amandine 
 AUFFRET Camille 

 1:17.66 
 1:19.65 
 1:27.16 
 1:19.97 

 2003
 1999
 1990
 1995

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX [1]  5:24.44  607 pts 

 8.  MAGOUROUX Isalyne 
 OLLIVIER Marine 
 PLOUGOULEN Marie 
 VERITE Axèle 

 1:26.93 
 1:24.56 
 1:27.55 
 1:13.53 

 2002
 2001
 2003
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PAYS DE LANDI NATATION [1]  5:32.57  562 pts 
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  Championnat Départemental Interclubs TC Poule A 

 BREST
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x100 Nage Libre Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 9.  TALLEC Clara 
 LOCTAUX Pauline 
 LE GUERNIC Daniela 
 DANIEL Lou 

 1:16.84 
 1:34.71 
 1:31.95 
 1:26.63 

 1998
 2002
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  5:50.13  469 pts 

 10.  LE ROUX Nina 
 BLANCHON Audrey 
 MONOT Clementine 
 LOUSSOUARN Christelle 

 1:19.90 
 1:14.23 
 1:51.89 
 1:28.43 

 1999
 1998
 2004
 1986

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CNO ROSPORDEN [1]  5:54.45  447 pts 

Séries : 4x100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R1]

 1.  GRISOT Yan 
 JACQ Alexandre 
 GUENGANT Joël 
 CONTIGNON Maël 

 57.34 
 59.01 

 1:01.68 
 1:00.08 

 1998
 1997
 1998
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [1]  3:58.11  981 pts 

 2.  SALAUN Julien 
 JOURNEE Nicolas 
 MENANT Mael 
 BOLLORE Bastien 

 1:01.07 
 59.56 

 1:02.11 
 58.75 

 2001
 1977
 1999
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CONCARNEAU [1]  4:01.49  954 pts 

 3.  GUYOMARD Corentin 
 PAUGAM Alexandre 
 TANGUY Raphaël 
 LARCHER Damien 

 1:03.26 
 1:02.22 
 1:01.87 
 1:08.42 

 1997
 1998
 1998
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PAYS DE LANDI NATATION [1]  4:15.77  845 pts 

 4.  FALQUERO Nathan 
 MARTIN Gaetan 
 LE DONGE Raphaël 
 MALLEJAC Guillaume 

 1:04.30 
 1:07.39 
 1:09.78 
 1:01.01 

 2001
 2002
 2001
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  4:22.48  796 pts 

 5.  RANNOU Guillaume 
 LOUSSOUARN David 
 RANNOU Maxime 
 ADAM Gaël 

 1:06.00 
 1:05.94 
 1:20.72 

 57.94 

 1994
 1984
 1997
 1986

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CNO ROSPORDEN [1]  4:30.60  739 pts 

 6.  FERELLEC Marin 
 HOURMANT Mathis 
 GATEAU Philippe 
 TREFFKORN Olivier 

 1:08.99 
 1:10.42 
 1:07.39 
 1:04.22 

 2000
 2000
 1954
 1970

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 UNION QUIMPER NATATION [1]  4:31.02  736 pts 

 7.  COENT Gurvan 
 LUXTON Mark 
 LE GUEVEL Thibault 
 DREAU Romain 

 1:07.11 
 1:11.38 
 1:06.64 
 1:16.82 

 1997
 1972
 2000
 2002

 FRA
 GBR
 FRA
 FRA

 CARHAIX NATATION [1]  4:41.95  662 pts 

 8.  GERY Samson 
 KOLOGRECKI Jérémy 
 CARDINAL Vincent 
 CLEACH Tanguy 

 1:25.93 
 1:07.15 
 1:32.09 
 1:14.72 

 2001
 1982
 2002
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX [1]  5:19.89  437 pts 

 9.  TRELLU Michel 
 CASTREC Guillaume 
 THOMAS Pascal 
 MICHELET Nicolas 

 1:11.02 
 1:29.52 
 1:14.59 
 1:30.70 

 1962
 2003
 1973
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [1]  5:25.83  406 pts 

 10.  JUTEL Simon 
 VAN DEN HEEDE Greg 
 FERRIAN Antony 
 ROSSO Mathis 

 1:23.03 
 1:28.01 
 1:35.02 
 1:28.82 

 1999
 2000
 2002
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  5:54.88  271 pts 

 11.  GOACHET Mathias 
 PAULEZ Kerwan 
 BRAGUE Clement 
 IVARS Swann 

 1:25.37 
 1:41.81 
 1:26.99 
 1:24.73 

 2002
 2002
 2002
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CHÂTEAULIN [1]  5:58.90  254 pts 
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  Championnat Départemental Interclubs TC Poule A 

 BREST
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 4x200 Nage Libre Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 1.  ROUE Milanda 
 FAVE Anna 
 JACQUEMIN Severine 
 JULARD Marine 

 2:23.47 
 2:19.39 
 2:26.28 
 2:24.21 

 2000
 2000
 1999
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [1]  9:33.35  995 pts 

 2.  ANDRE Louna 
 COSQUER Morgane 
 POCHIC Estelle 
 LE HENAFF Laurie 

 2:36.85 
 2:35.88 
 2:31.75 
 2:28.91 

 1999
 1997
 1993
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  10:13.39  850 pts 

 3.  RALEC Charlotte 
 MANAC'H Naomi 
 LALLOUET Soizic 
 BESLIC Maelle 

 2:30.29 
 2:49.00 
 2:47.88 
 2:28.77 

 1994
 2001
 1988
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [1]  10:35.94  774 pts 

 4.  LE GLEAU Oceane 
 COENT Enora 
 KERHOAS Bleuenn 
 SALIOU Laurine 

 2:37.66 
 2:43.92 
 2:30.22 
 3:04.28 

 2000
 1999
 1998
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CARHAIX NATATION [1]  10:56.08  709 pts 

 5.  SALAUN Manon 
 HERRY Emmanuelle 
 ROSS Polène 
 SPARFEL Marie 

 2:49.42 
 2:54.39 
 2:57.07 
 2:48.56 

 2003
 1999
 2001
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX [1]  11:29.44  607 pts 

 6.  BOSCHER Anne-Claire 
 CORNUAU Solenn 
 BRUSADIN Enora 
 GOAER Emmylou 

 2:42.27 
 2:59.48 
 2:56.72 
 3:01.14 

 2000
 2003
 2002
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 UNION QUIMPER NATATION [1]  11:39.61  578 pts 

 7.  PLOUGOULEN Marie 
 LE PAGE Carole 
 OLLIVIER Marine 
 VERITE Axèle 

 3:07.23 
 3:13.75 
 3:05.72 
 2:39.97 

 2003
 2001
 2001
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PAYS DE LANDI NATATION [1]  12:06.67  503 pts 

 8.  WOIRIN Solenn 
 STEPHAN Lea 
 LE TROTTER Maelys 
 LE DIOURIS Axelle 

 2:42.38 
 3:01.12 
 3:31.84 
 3:16.39 

 2001
 2002
 2002
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CHÂTEAULIN [1]  12:31.73  438 pts 

 9.  LE ROUX Nina 
 BLANCHON Audrey 
 TUDAL-DRENCOURT Ewenn 
 LOUSSOUARN Christelle 

 3:04.00 
 2:49.57 
 4:16.30 
 3:09.58 

 1999
 1998
 2004
 1986

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CNO ROSPORDEN [1]  13:19.45  328 pts 

 10.  KERNEIS Camille 
 GUENNEC Agathe 
 PERROT Amelie 
 BRIDEL Sarah 

 3:05.73 
 3:26.52 
 4:00.32 
 3:43.22 

 2002
 2001
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  14:15.79  218 pts 

Séries : 4x200 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 1.  GRISOT Yan 
 BRIAND Pierig 
 JACQ Alexandre 
 FRAPPIER Thomas 

 2:10.15 
 2:14.19 
 2:05.20 
 2:27.70 

 1998
 1999
 1997
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [1]  8:57.24  923 pts 

 2.  SALAUN Julien 
 LE COZ Pierre-Louis 
 HENOT Hector 
 MENANT Mael 

 2:17.56 
 2:26.58 
 2:21.52 
 2:19.13 

 2001
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CONCARNEAU [1]  9:24.79  819 pts 

 3.  PAUGAM Alexandre 
 GUYOMARD Corentin 
 BERNAUD Thomas 
 TANGUY Raphaël 

 2:23.28 
 2:26.84 
 2:16.47 
 2:22.43 

 1998
 1997
 1992
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PAYS DE LANDI NATATION [1]  9:29.02  803 pts 
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  Championnat Départemental Interclubs TC Poule A 

 BREST
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x200 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 4.  FALQUERO Nathan 
 QUEMENER Damien 
 MALLEJAC Guillaume 
 MARTIN Gaetan 

 2:22.46 
 2:43.93 
 2:19.48 
 2:30.86 

 2001
 2002
 1999
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  9:56.73  705 pts 

 5.  BESCOND Quentin 
 LE MEUR Tanguy 
 STEPHAN Yoann 
 GALLOU Arthur 

 2:45.96 
 2:33.42 
 2:30.38 
 2:19.70 

 1999
 1995
 2000
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CHÂTEAULIN [1]  10:09.46  662 pts 

 6.  FERELLEC Marin 
 LE GOFF Yann 
 NUNES Gwendal 
 LE GRAND Karl 

 2:34.73 
 2:37.17 
 2:42.53 
 2:33.75 

 2000
 2003
 2002
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 UNION QUIMPER NATATION [1]  10:28.18  601 pts 

 7.  RANNOU Guillaume 
 LOUSSOUARN David 
 RANNOU Maxime 
 ADAM Gaël 

 2:31.45 
 2:41.16 
 3:08.15 
 2:11.11 

 1994
 1984
 1997
 1986

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CNO ROSPORDEN [1]  10:31.87  590 pts 

 8.  LE GUEVEL Thibault 
 CALVARY Jolan 
 CARO Yann 
 CLAIRE Hugo 

 2:28.14 
 2:44.53 
 2:38.84 
 2:43.06 

 2000
 2000
 1999
 1993

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CARHAIX NATATION [1]  10:34.57  581 pts 

 9.  PRIMA Kilian 
 GARNIEL Evan 
 PRIMA Titouan 
 ROBET Jean 

 2:52.03 
 3:16.43 
 3:14.13 
 2:33.42 

 1998
 2002
 2000
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  11:56.01  355 pts 

 10.  PERAN Sacha 
 ORAIN Tangi 
 LE LANN Loïc 
 LE LANN Erwan 

 3:21.11 
 3:00.55 
 3:12.25 
 2:27.43 

 2003
 2001
 2002
 1973

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX [1]  12:01.34  342 pts 

 11.  CASTREC Guillaume 
 TERRIER Ilan 
 NENERT Thierry 
 THOMAS Pascal 

 3:14.60 
 3:28.72 
 3:05.30 
 2:49.75 

 2003
 2003
 1960
 1973

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [1]  12:38.37  260 pts 

Séries : 200 Dos Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 1.  FAVE Anna  2000  FRA  CN BREST [1]  2:31.52  1071 pts 
 50 m :  35.80  (35.80)  100 m :  1:13.93  (38.13)  [1:13.93]  150 m :  1:53.18  (39.25)  200 m :  2:31.52  (38.34)  [1:17.59] 

 2.  KERHOAS Bleuenn  1998  FRA  CARHAIX NATATION [1]  2:41.96  933 pts 
 50 m :  37.93  (37.93)  100 m :  1:18.68  (40.75)  [1:18.68]  150 m :  2:01.26  (42.58)  200 m :  2:41.96  (40.70)  [1:23.28] 

 3.  ANDRE Louna  1999  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  2:52.43  804 pts 
 50 m :  41.33  (41.33)  100 m :  1:25.29  (43.96)  [1:25.29]  150 m :  2:09.05  (43.76)  200 m :  2:52.43  (43.38)  [1:27.14] 

 4.  IVARS Louise  1999  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  2:55.91  763 pts 
 50 m :  38.29  (38.29)  100 m :  1:21.89  (43.60)  [1:21.89]  150 m :  2:09.39  (47.50)  200 m :  2:55.91  (46.52)  [1:34.02] 

 5.  AUFFRET Camille  1995  FRA  CN MORLAIX [1]  3:08.63  623 pts 
 50 m :  44.39  (44.39)  100 m :  1:30.46  (46.07)  [1:30.46]  150 m :  2:19.16  (48.70)  200 m :  3:08.63  (49.47)  [1:38.17] 

 6.  LE JEUNE Shannon  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  3:18.87  521 pts 
 50 m :  46.02  (46.02)  100 m :  1:37.13  (51.11)  [1:37.13]  150 m :  2:29.28  (52.15)  200 m :  3:18.87  (49.59)  [1:41.74] 

 7.  TALLEC Clara  1998  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  3:19.14  518 pts 
 50 m :  46.77  (46.77)  100 m :  1:37.70  (50.93)  [1:37.70]  150 m :  2:29.38  (51.68)  200 m :  3:19.14  (49.76)  [1:41.44] 

 8.  BOUGUEON Megane  2002  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  3:20.61  504 pts 
 50 m :  46.43  (46.43)  100 m :  1:38.15  (51.72)  [1:38.15]  150 m :  2:30.23  (52.08)  200 m :  3:20.61  (50.38)  [1:42.46] 

 9.  LOUSSOUARN Christelle  1986  FRA  CNO ROSPORDEN [1]  3:37.21  361 pts 
 50 m :  51.52  (51.52)  100 m :  1:47.10  (55.58)  [1:47.10]  150 m :  2:42.71  (55.61)  200 m :  3:37.21  (54.50)  [1:50.11] 

 ---  OLLIVIER Marine  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  DSQ Vi 

 ---  BLANCHON Audrey  1998  FRA  CNO ROSPORDEN [1]  DNS dec 
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  Championnat Départemental Interclubs TC Poule A 

 BREST
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Dos Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 1.  CABRERA Cyril  1990  FRA  CN BREST [1]  1:13.25  824 pts 
 50 m :  34.51  (34.51)  100 m :  1:13.25  (38.74)  [1:13.25] 

 2.  MENANT Mael  1999  FRA  CN CONCARNEAU [1]  1:15.93  758 pts 
 50 m :  37.10  (37.10)  100 m :  1:15.93  (38.83)  [1:15.93] 

 3.  HOURMANT Mathis  2000  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  1:18.71  693 pts 
 50 m :  38.51  (38.51)  100 m :  1:18.71  (40.20)  [1:18.71] 

 4.  LE DONGE Raphaël  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  1:23.28  592 pts 
 50 m :  39.41  (39.41)  100 m :  1:23.28  (43.87)  [1:23.28] 

 5.  DREAU Romain  2002  FRA  CARHAIX NATATION [1]  1:29.42  468 pts 
 50 m :  43.59  (43.59)  100 m :  1:29.42  (45.83)  [1:29.42] 

 6.  CAMBUS Jean-François  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  1:32.30  416 pts 
 50 m :  43.67  (43.67)  100 m :  1:32.30  (48.63)  [1:32.30] 

 7.  MANZO Luis  2000  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  1:37.40  330 pts 
 50 m :  44.44  (44.44)  100 m :  1:37.40  (52.96)  [1:37.40] 

 8.  JUTEL Simon  1999  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  1:39.56  296 pts 
 50 m :  45.40  (45.40)  100 m :  1:39.56  (54.16)  [1:39.56] 

 9.  LE PORT Théo  2003  FRA  CN MORLAIX [1]  1:41.17  273 pts 
 50 m :  49.23  (49.23)  100 m :  1:41.17  (51.94)  [1:41.17] 

 10.  JONCOUR Erwann  2001  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:47.02  195 pts 
 50 m :  51.22  (51.22)  100 m :  1:47.02  (55.80)  [1:47.02] 

 11.  LANGLOIS Lilian  2003  FRA  CNO ROSPORDEN [1]  2:06.84  28 pts 
 50 m :  58.73  (58.73)  100 m :  2:06.84  (1:08.11)  [2:06.84] 

 ---  FRAPPIER Thomas  2000  FRA  CN BREST [1]  DNS dec 

Séries : 200 Brasse Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 1.  SOUN-JARDIN Gabrielle  2001  FRA  CN BREST [1]  2:59.66  975 pts 
 50 m :  40.70  (40.70)  100 m :  1:26.05  (45.35)  [1:26.05]  150 m :  2:12.88  (46.83)  200 m :  2:59.66  (46.78)  [1:33.61] 

 2.  COSQUER Morgane  1997  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  3:05.53  910 pts 
 50 m :  41.56  (41.56)  100 m :  1:28.15  (46.59)  [1:28.15]  150 m :  2:16.59  (48.44)  200 m :  3:05.53  (48.94)  [1:37.38] 

 3.  MORIEZ Anna  2001  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  3:17.58  783 pts 
 50 m :  43.58  (43.58)  100 m :  1:34.26  (50.68)  [1:34.26]  150 m :  2:26.83  (52.57)  200 m :  3:17.58  (50.75)  [1:43.32] 

 4.  KEROUEDAN Lea  2000  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  3:24.91  710 pts 
 50 m :  46.54  (46.54)  100 m :  1:38.88  (52.34)  [1:38.88]  150 m :  2:31.73  (52.85)  200 m :  3:24.91  (53.18)  [1:46.03] 

 5.  LALLOUET Soizic  1988  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  3:39.79  574 pts 
 50 m :  51.79  (51.79)  100 m :  1:47.78  (55.99)  [1:47.78]  150 m :  2:44.32  (56.54)  200 m :  3:39.79  (55.47)  [1:52.01] 

 6.  LE PAGE Carole  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  3:47.19  512 pts 
 50 m :  51.51  (51.51)  100 m :  1:51.35  (59.84)  [1:51.35]  150 m :  2:50.52  (59.17)  200 m :  3:47.19  (56.67)  [1:55.84] 

 7.  ROSPARS Celia  1999  FRA  CARHAIX NATATION [1]  3:47.95  505 pts 
 50 m :  49.40  (49.40)  100 m :  1:46.82  (57.42)  [1:46.82]  150 m :  2:46.30  (59.48)  200 m :  3:47.95  (1:01.65)  [2:01.13] 

 8.  KERMARREC Clémentine  2003  FRA  CN MORLAIX [1]  3:49.94  489 pts 
 50 m :  53.54  (53.54)  100 m :  1:53.73  (1:00.19)  [1:53.73]  150 m :  2:52.63  (58.90)  200 m :  3:49.94  (57.31)  [1:56.21] 

 9.  LOCTAUX Pauline  2002  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  4:13.42  319 pts 
 50 m :  51.59  (51.59)  100 m :  1:55.45  (1:03.86)  [1:55.45]  150 m :  3:03.66  (1:08.21)  200 m :  4:13.42  (1:09.76)  [2:17.97] 

 ---  PHILIPPE Soleil  2004  FRA  CNO ROSPORDEN [1]  DSQ Vi 

Séries : 100 Brasse Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 1.  LE FLECHER Steven  1996  FRA  CN CONCARNEAU [1]  1:15.58  949 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:15.58  (1:15.58)  [1:15.58] 

 2.  PARANT Gaël  1997  FRA  CN BREST [1]  1:19.27  861 pts 
 50 m :  36.58  (36.58)  100 m :  1:19.27  (42.69)  [1:19.27] 

 3.  VILQUIN Willy  1964  FRA  CARHAIX NATATION [1]  1:35.78  518 pts 
 50 m :  44.53  (44.53)  100 m :  1:35.78  (51.25)  [1:35.78] 

 4.  COZIEN Guilhem  1998  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  1:36.12  512 pts 
 50 m :  43.69  (43.69)  100 m :  1:36.12  (52.43)  [1:36.12] 

 5.  MERIEAU David  1969  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:37.74  483 pts 
 50 m :  46.61  (46.61)  100 m :  1:37.74  (51.13)  [1:37.74] 

 6.  COURTES Dorian  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  1:45.38  359 pts 
 50 m :  48.74  (48.74)  100 m :  1:45.38  (56.64)  [1:45.38] 
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  Championnat Départemental Interclubs TC Poule A 

 BREST
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 7.  PAULEZ Kerwan  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  1:50.01  293 pts 
 50 m :  51.35  (51.35)  100 m :  1:50.01  (58.66)  [1:50.01] 

 8.  LE LANN Loïc  2002  FRA  CN MORLAIX [1]  1:50.99  279 pts 
 50 m :  51.51  (51.51)  100 m :  1:50.99  (59.48)  [1:50.99] 

 9.  DERRIEN Erwan  2005  FRA  CNO ROSPORDEN [1]  2:19.58  29 pts 
 50 m :  1:03.62  (1:03.62)  100 m :  2:19.58  (1:15.96)  [2:19.58] 

 ---  FERRIAN Antony  2002  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  DSQ Vi 

 ---  LAY Clement  2000  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  DSQ Ai 

 ---  KERBOURC'H Thomas  2001  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  DNS dec 

Séries : 400 Nage Libre Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 1.  ROUE Milanda  2000  FRA  CN BREST [1]  4:56.38  974 pts 
 50 m :  33.47  (33.47)  100 m :  1:11.09  (37.62)  [1:11.09]  150 m :  1:48.88  (37.79)  200 m :  2:27.09  (38.21)  [1:16.00] 

 250 m :  3:05.09  (38.00)  300 m :  3:42.63  (37.54)  [1:15.54]  350 m :  4:19.99  (37.36)  400 m :  4:56.38  (36.39)  [1:13.75] 

 2.  POCHIC Estelle  1993  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  5:20.70  807 pts 
 50 m :  35.15  (35.15)  100 m :  1:15.17  (40.02)  [1:15.17]  150 m :  1:55.42  (40.25)  200 m :  2:36.92  (41.50)  [1:21.75] 

 250 m :  3:18.27  (41.35)  300 m :  3:59.19  (40.92)  [1:22.27]  350 m :  4:41.11  (41.92)  400 m :  5:20.70  (39.59)  [1:21.51] 

 3.  LE GLEAU Oceane  2000  FRA  CARHAIX NATATION [1]  5:30.96  742 pts 
 50 m :  37.71  (37.71)  100 m :  1:19.56  (41.85)  [1:19.56]  150 m :  2:03.15  (43.59)  200 m :  2:45.35  (42.20)  [1:25.79] 

 250 m :  3:27.34  (41.99)  300 m :  4:08.78  (41.44)  [1:23.43]  350 m :  4:51.00  (42.22)  400 m :  5:30.96  (39.96)  [1:22.18] 

 4.  ANDRIN Emilie  1999  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  5:51.13  621 pts 
 50 m :  37.45  (37.45)  100 m :  1:19.98  (42.53)  [1:19.98]  150 m :  2:05.73  (45.75)  200 m :  2:51.42  (45.69)  [1:31.44] 

 250 m :  3:38.13  (46.71)  300 m :  4:24.10  (45.97)  [1:32.68]  350 m :  5:06.80  (42.70)  400 m :  5:51.13  (44.33)  [1:27.03] 

 5.  BLANCHON Audrey  1998  FRA  CNO ROSPORDEN [1]  5:57.31  586 pts 
 50 m :  39.09  (39.09)  100 m :  1:21.46  (42.37)  [1:21.46]  150 m :  2:05.83  (44.37)  200 m :  2:51.00  (45.17)  [1:29.54] 

 250 m :  3:37.60  (46.60)  300 m :  4:24.84  (47.24)  [1:33.84]  350 m :  5:11.72  (46.88)  400 m :  5:57.31  (45.59)  [1:32.47] 

 6.  LE TROTTER Clara  1999  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  6:12.64  504 pts 
 50 m :  39.57  (39.57)  100 m :  1:24.18  (44.61)  [1:24.18]  150 m :  2:11.27  (47.09)  200 m :  2:59.61  (48.34)  [1:35.43] 

 250 m :  3:49.03  (49.42)  300 m :  4:38.71  (49.68)  [1:39.10]  350 m :  5:25.80  (47.09)  400 m :  6:12.64  (46.84)  [1:33.93] 

 7.  CHARLES Solène  2002  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  6:15.40  490 pts 
 50 m :  38.20  (38.20)  100 m :  1:24.41  (46.21)  [1:24.41]  150 m :  2:12.68  (48.27)  200 m :  3:01.92  (49.24)  [1:37.51] 

 250 m :  3:50.70  (48.78)  300 m :  4:41.34  (50.64)  [1:39.42]  350 m :  5:28.89  (47.55)  400 m :  6:15.40  (46.51)  [1:34.06] 

 8.  ROSS Polène  2001  FRA  CN MORLAIX [1]  6:28.45  426 pts 
 50 m :  42.63  (42.63)  100 m :  1:29.04  (46.41)  [1:29.04]  150 m :  2:18.28  (49.24)  200 m :  3:07.43  (49.15)  [1:38.39] 

 250 m :  3:52.15  (44.72)  300 m :  4:50.69  (58.54)  [1:43.26]  350 m :  5:41.12  (50.43)  400 m :  6:28.45  (47.33)  [1:37.76] 

 9.  MAGOUROUX Isalyne  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  6:45.08  350 pts 
 50 m :  44.58  (44.58)  100 m :  1:35.19  (50.61)  [1:35.19]  150 m :  2:28.56  (53.37)  200 m :  3:21.07  (52.51)  [1:45.88] 

 250 m :  4:13.48  (52.41)  300 m :  5:05.63  (52.15)  [1:44.56]  350 m :  5:57.15  (51.52)  400 m :  6:45.08  (47.93)  [1:39.45] 

 10.  GUENNEC Agathe  2001  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  7:19.72  217 pts 
 50 m :  47.09  (47.09)  100 m :  1:40.76  (53.67)  [1:40.76]  150 m :  2:37.62  (56.86)  200 m :  3:34.32  (56.70)  [1:53.56] 

 250 m :  4:31.29  (56.97)  300 m :  5:28.11  (56.82)  [1:53.79]  350 m :  6:26.47  (58.36)  400 m :  7:19.72  (53.25)  [1:51.61] 

 ---  COANT Elodie  1995  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  DNS dec 

 ---  COLLAY Esline  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  DNS dec 

 ---  LOUSSOUARN Christelle  1986  FRA  CNO ROSPORDEN [1]  DNS dec 

 ---  VERITE Axèle  1998  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 1.  JACQ Alexandre  1997  FRA  CN BREST [1]  59.61  968 pts 
 50 m :  28.55  (28.55)  100 m :  59.61  (31.06)  [59.61] 

 2.  GLÉONEC Merlin  2000  FRA  CN CONCARNEAU [1]  1:07.47  736 pts 
 50 m :  30.87  (30.87)  100 m :  1:07.47  (36.60)  [1:07.47] 

 3.  MELON Pierrick  2000  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  1:10.94  644 pts 
 50 m :  34.09  (34.09)  100 m :  1:10.94  (36.85)  [1:10.94] 

 4.  KERVEVAN Quentin  2000  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  1:15.02  543 pts 
 50 m :  33.86  (33.86)  100 m :  1:15.02  (41.16)  [1:15.02] 

 5.  SOYER Pierre  2001  FRA  CN MORLAIX [1]  1:20.97  412 pts 
 50 m :  38.39  (38.39)  100 m :  1:20.97  (42.58)  [1:20.97] 
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  Championnat Départemental Interclubs TC Poule A 

 BREST
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 6.  MAHE Paul  2001  FRA  CARHAIX NATATION [1]  1:21.78  395 pts 
 50 m :  39.01  (39.01)  100 m :  1:21.78  (42.77)  [1:21.78] 

 7.  PAPE Cédric  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  1:26.09  313 pts 
 50 m :  41.18  (41.18)  100 m :  1:26.09  (44.91)  [1:26.09] 

 8.  IVARS Swann  2003  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  1:26.42  307 pts 
 50 m :  39.07  (39.07)  100 m :  1:26.42  (47.35)  [1:26.42] 

 9.  VAN DEN HEEDE Greg  2000  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  1:29.34  258 pts 
 50 m :  40.95  (40.95)  100 m :  1:29.34  (48.39)  [1:29.34] 

 10.  BRAULT Florentin  1998  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:31.76  220 pts 
 50 m :  39.13  (39.13)  100 m :  1:31.76  (52.63)  [1:31.76] 

 11.  BODIGER Dylan  2001  FRA  CNO ROSPORDEN [1]  2:01.26  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.26  (2:01.26)  [2:01.26] 

 ---  KERDRAON Yann-Mael  1998  FRA  CARHAIX NATATION [1]  DNS dec 

Séries : 200 Papillon Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 1.  JULARD Marine  2000  FRA  CN BREST [1]  2:36.14  984 pts 
 50 m :  34.39  (34.39)  100 m :  1:14.97  (40.58)  [1:14.97]  150 m :  1:55.92  (40.95)  200 m :  2:36.14  (40.22)  [1:21.17] 

 2.  VERITE Axèle  1998  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  3:09.59  580 pts 
 50 m :  40.61  (40.61)  100 m :  1:29.11  (48.50)  [1:29.11]  150 m :  2:19.91  (50.80)  200 m :  3:09.59  (49.68)  [1:40.48] 

 3.  MASURE Anaïs  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  3:11.39  561 pts 
 50 m :  39.33  (39.33)  100 m :  1:27.36  (48.03)  [1:27.36]  150 m :  2:20.62  (53.26)  200 m :  3:11.39  (50.77)  [1:44.03] 

 4.  LE FLOCH Nina  2000  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  3:13.70  537 pts 
 50 m :  42.51  (42.51)  100 m :  1:32.51  (50.00)  [1:32.51]  150 m :  2:24.32  (51.81)  200 m :  3:13.70  (49.38)  [1:41.19] 

 5.  LE GRAND Marion  2000  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  3:21.07  465 pts 
 50 m :  43.54  (43.54)  100 m :  1:37.98  (54.44)  [1:37.98]  150 m :  2:32.15  (54.17)  200 m :  3:21.07  (48.92)  [1:43.09] 

 6.  COENT Enora  1999  FRA  CARHAIX NATATION [1]  3:28.75  396 pts 
 50 m :  42.54  (42.54)  100 m :  1:33.96  (51.42)  [1:33.96]  150 m :  2:30.58  (56.62)  200 m :  3:28.75  (58.17)  [1:54.79] 

 7.  SALAUN Manon  2003  FRA  CN MORLAIX [1]  3:29.58  389 pts 
 50 m :  43.45  (43.45)  100 m :  1:39.44  (55.99)  [1:39.44]  150 m :  2:34.83  (55.39)  200 m :  3:29.58  (54.75)  [1:50.14] 

 8.  MANAC'H Naomi  2001  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  3:30.51  381 pts 
 50 m :  44.55  (44.55)  100 m :  1:38.35  (53.80)  [1:38.35]  150 m :  2:35.39  (57.04)  200 m :  3:30.51  (55.12)  [1:52.16] 

 9.  LE ROUX Nina  1999  FRA  CNO ROSPORDEN [1]  3:38.94  312 pts 
 50 m :  44.99  (44.99)  100 m :  1:42.31  (57.32)  [1:42.31]  150 m :  2:41.49  (59.18)  200 m :  3:38.94  (57.45)  [1:56.63] 

 10.  DANIEL Lou  2002  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  4:19.32  79 pts 
 50 m :  52.28  (52.28)  100 m :  1:56.53  (1:04.25)  [1:56.53]  150 m :  3:08.12  (1:11.59)  200 m :  4:19.32  (1:11.20)  [2:22.79] 

 ---  POULIQUEN Agathe  1999  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  DNS dec 

Séries : 100 Papillon Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 1.  SIMONIN Tanguy  1999  FRA  CN BREST [1]  1:06.88  933 pts 
 50 m :  31.13  (31.13)  100 m :  1:06.88  (35.75)  [1:06.88] 

 2.  JOURNEE Nicolas  1977  FRA  CN CONCARNEAU [1]  1:07.57  915 pts 
 50 m :  31.14  (31.14)  100 m :  1:07.57  (36.43)  [1:07.57] 

 3.  PAUGAM Alexandre  1998  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  1:11.14  823 pts 
 50 m :  31.92  (31.92)  100 m :  1:11.14  (39.22)  [1:11.14] 

 4.  ADAM Gaël  1986  FRA  CNO ROSPORDEN [1]  1:12.42  791 pts 
 50 m :  33.76  (33.76)  100 m :  1:12.42  (38.66)  [1:12.42] 

 5.  FALQUERO Nathan  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  1:15.54  717 pts 
 50 m :  35.12  (35.12)  100 m :  1:15.54  (40.42)  [1:15.54] 

 6.  TREFFKORN Olivier  1970  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  1:17.96  661 pts 
 50 m :  36.65  (36.65)  100 m :  1:17.96  (41.31)  [1:17.96] 

 7.  JANNEL Olivier  1969  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:19.43  629 pts 
 50 m :  34.84  (34.84)  100 m :  1:19.43  (44.59)  [1:19.43] 

 8.  LUXTON Mark  1972  GBR  CARHAIX NATATION [1]  1:20.88  598 pts 
 50 m :  36.32  (36.32)  100 m :  1:20.88  (44.56)  [1:20.88] 

 9.  ROSSO Mathis  2000  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  1:35.37  329 pts 
 50 m :  43.38  (43.38)  100 m :  1:35.37  (51.99)  [1:35.37] 

 10.  CLEACH Tanguy  1998  FRA  CN MORLAIX [1]  1:40.36  255 pts 
 50 m :  44.72  (44.72)  100 m :  1:40.36  (55.64)  [1:40.36] 
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  Championnat Départemental Interclubs TC Poule A 

 BREST
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 11.  GOACHET Mathias  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  1:51.18  127 pts 
 50 m :  48.12  (48.12)  100 m :  1:51.18  (1:03.06)  [1:51.18] 

Séries : 200 4 Nages Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 1.  JACQUEMIN Severine  1999  FRA  CN BREST [1]  2:37.72  1007 pts 
 50 m :  34.15  (34.15)  100 m :  1:14.34  (40.19)  [1:14.34]  150 m :  2:00.14  (45.80)  200 m :  2:37.72  (37.58)  [1:23.38] 

 2.  BESLIC Maelle  1999  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  2:43.00  936 pts 
 50 m :  36.10  (36.10)  100 m :  1:16.37  (40.27)  [1:16.37]  150 m :  2:04.51  (48.14)  200 m :  2:43.00  (38.49)  [1:26.63] 

 3.  LE HENAFF Laurie  2001  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  2:45.18  907 pts 
 50 m :  36.67  (36.67)  100 m :  1:20.17  (43.50)  [1:20.17]  150 m :  2:06.62  (46.45)  200 m :  2:45.18  (38.56)  [1:25.01] 

 4.  BOSCHER Anne-Claire  2000  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  2:55.71  775 pts 
 50 m :  38.81  (38.81)  100 m :  1:23.87  (45.06)  [1:23.87]  150 m :  2:15.27  (51.40)  200 m :  2:55.71  (40.44)  [1:31.84] 

 5.  SPARFEL Marie  1996  FRA  CN MORLAIX [1]  3:09.70  615 pts 
 50 m :  40.70  (40.70)  100 m :  1:31.19  (50.49)  [1:31.19]  150 m :  2:26.38  (55.19)  200 m :  3:09.70  (43.32)  [1:38.51] 

 6.  PLOUGOULEN Marie  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  3:19.17  517 pts 
 50 m :  47.37  (47.37)  100 m :  1:37.72  (50.35)  [1:37.72]  150 m :  2:32.21  (54.49)  200 m :  3:19.17  (46.96)  [1:41.45] 

 7.  SALIOU Laurine  2000  FRA  CARHAIX NATATION [1]  3:26.85  444 pts 
 50 m :  47.56  (47.56)  100 m :  1:40.98  (53.42)  [1:40.98]  150 m :  2:40.96  (59.98)  200 m :  3:26.85  (45.89)  [1:45.87] 

 8.  LE GUERNIC Daniela  2002  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  3:44.93  294 pts 
 50 m :  51.49  (51.49)  100 m :  1:49.22  (57.73)  [1:49.22]  150 m :  2:53.09  (1:03.87)  200 m :  3:44.93  (51.84)  [1:55.71] 

 9.  LE DIOURIS Axelle  2003  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  3:45.50  290 pts 
 50 m :  53.37  (53.37)  100 m :  1:52.03  (58.66)  [1:52.03]  150 m :  2:53.97  (1:01.94)  200 m :  3:45.50  (51.53)  [1:53.47] 

 10.  TUDAL-DRENCOURT Ewenn  2004  FRA  CNO ROSPORDEN [1]  4:35.62  38 pts 
 50 m :  1:04.48  (1:04.48)  100 m :  2:15.80  (1:11.32)  [2:15.80]  150 m :  3:29.06  (1:13.26)  200 m :  4:35.62  (1:06.56)  [2:19.82] 

Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 1.  BOLLORE Bastien  1996  FRA  CN CONCARNEAU [1]  1:09.76  953 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:09.76  (1:09.76)  [1:09.76] 

 2.  LE GUEN Ronan  1971  FRA  CN BREST [1]  1:12.50  876 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:12.50  (1:12.50)  [1:12.50] 

 3.  VERITE Aurelien  2000  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  1:16.58  767 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:16.58  (1:16.58)  [1:16.58] 

 4.  GATEAU Philippe  1954  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  1:18.95  707 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:18.95  (1:18.95)  [1:18.95] 

 5.  COENT Gurvan  1997  FRA  CARHAIX NATATION [1]  1:23.93  589 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:23.93  (1:23.93)  [1:23.93] 

 6.  RANNOU Maxime  1997  FRA  CNO ROSPORDEN [1]  1:30.32  453 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.32  (1:30.32)  [1:30.32] 

 7.  PRIMA Titouan  2000  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  1:33.51  392 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.51  (1:33.51)  [1:33.51] 

 8.  TUAL Judikael  2003  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  1:37.57  321 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.57  (1:37.57)  [1:37.57] 

 9.  NENERT Thierry  1960  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:37.75  318 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.75  (1:37.75)  [1:37.75] 

 10.  BRAGUE Clement  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  1:45.94  196 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.94  (1:45.94)  [1:45.94] 

 11.  CARDINAL Vincent  2002  FRA  CN MORLAIX [1]  1:50.49  141 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.49  (1:50.49)  [1:50.49] 

 ---  GERY Samson  2001  FRA  CN MORLAIX [1]  DNS dec 

 ---  GRISOT Yan  1998  FRA  CN BREST [1]  DNS dec 

Séries : 4x100 4 Nages Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 1.  FAVE Anna 
 VENDEVILLE Julia 
 ROUE Milanda 
 LE GUEN Camille 

 1:12.81 
 1:16.38 
 1:11.94 
 1:06.56 

 2000
 1983
 2000
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [1]  4:47.69  1051 pts 
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  Championnat Départemental Interclubs TC Poule A 

 BREST
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x100 4 Nages Dames [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 2.  LE HENAFF Laurie 
 COSQUER Morgane 
 LE FLOCH Nina 
 POCHIC Estelle 

 1:17.36 
 1:27.13 
 1:24.18 
 1:10.57 

 2001
 1997
 2000
 1993

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  5:19.24  851 pts 

 3.  RALEC Charlotte 
 LALLOUET Soizic 
 BESLIC Maelle 
 MANAC'H Naomi 

 1:10.36 
 1:39.54 
 1:24.56 
 1:19.61 

 1994
 1988
 1999
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [1]  5:34.07  764 pts 

 4.  KERHOAS Bleuenn 
 LE GLEAU Oceane 
 COENT Enora 
 ROSPARS Leane 

 1:15.07 
 1:34.31 
 1:31.87 
 1:18.22 

 1998
 2000
 1999
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CARHAIX NATATION [1]  5:39.47  734 pts 

 5.  LE JEUNE Shannon 
 KEROUEDAN Lea 
 LE GRAND Marion 
 BOSCHER Anne-Claire 

 1:32.82 
 1:33.85 
 1:27.84 
 1:15.16 

 2003
 2000
 2000
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 UNION QUIMPER NATATION [1]  5:49.67  678 pts 

 6.  IVARS Louise 
 MASURE Anaïs 
 MORIEZ Anna 
 LE DIOURIS Axelle 

 1:18.87 
 1:35.25 
 1:22.41 
 1:37.46 

 1999
 2002
 2001
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CHÂTEAULIN [1]  5:53.99  655 pts 

 7.  AUFFRET Camille 
 SPARFEL Marie 
 SALAUN Manon 
 AUFFRET Amandine 

 1:28.66 
 1:44.62 
 1:36.76 
 1:22.08 

 1995
 1996
 2003
 1990

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX [1]  6:12.12  562 pts 

 8.  ROSINE Maelle 
 FERRIAN Valentine 
 TALLEC Clara 
 KERNEIS Camille 

 1:46.17 
 1:48.67 
 1:32.00 
 1:23.55 

 2002
 1997
 1998
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  6:30.39  477 pts 

 9.  MERCIER Océane 
 LE PAGE Carole 
 ROSEC Charlotte 
 MAGOUROUX Isalyne 

 1:39.79 
 1:49.11 
 1:39.13 
 1:31.56 

 2002
 2001
 2001
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PAYS DE LANDI NATATION [1]  6:39.59  436 pts 

 10.  LOUSSOUARN Christelle 
 PHILIPPE Soleil 
 LE ROUX Nina 
 BLANCHON Audrey 

 1:39.67 
 2:20.65 
 1:43.45 
 1:18.24 

 1986
 2004
 1999
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CNO ROSPORDEN [1]  7:02.01  345 pts 

Séries : 4x100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 1.  JACQ Alexandre 
 BRIAND Pierig 
 SIMONIN Tanguy 
 CONTIGNON Maël 

 1:07.26 
 1:15.03 
 1:10.29 

 59.28 

 1997
 1999
 1999
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [1]  4:31.86  938 pts 

 2.  MAHEO Baptiste 
 LE FLECHER Steven 
 SALAUN Julien 
 JOURNEE Nicolas 

 1:08.46 
 1:16.08 
 1:07.74 

 59.60 

 1995
 1996
 2001
 1977

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CONCARNEAU [1]  4:31.88  938 pts 

 3.  LARCHER Damien 
 TANGUY Raphaël 
 PAUGAM Alexandre 
 GUYOMARD Corentin 

 1:16.09 
 1:12.89 
 1:14.76 
 1:04.74 

 1997
 1998
 1998
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PAYS DE LANDI NATATION [1]  4:48.48  829 pts 

 4.  ADAM Gaël 
 JEANNES Christophe 
 RANNOU Guillaume 
 LOUSSOUARN David 

 1:08.06 
 1:28.50 
 1:14.22 
 1:07.18 

 1986
 2001
 1994
 1984

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CNO ROSPORDEN [1]  4:57.96  770 pts 
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  Championnat Départemental Interclubs TC Poule A 

 BREST
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 09/11/2014 - R2]

 5.  MARTIN Gaetan 
 PRIMOT Jordan 
 FALQUERO Nathan 
 MALLEJAC Guillaume 

 1:16.07 
 1:33.01 
 1:17.42 
 1:01.94 

 2002
 2002
 2001
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  5:08.44  707 pts 

 6.  FERELLEC Marin 
 LE GOFF Yann 
 LE GRAND Karl 
 TREFFKORN Olivier 

 1:18.02 
 1:31.62 
 1:22.07 
 1:04.06 

 2000
 2003
 2000
 1970

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 UNION QUIMPER NATATION [1]  5:15.77  665 pts 

 7.  STEPHAN Yoann 
 BESCOND Quentin 
 GALLOU Arthur 
 CORNOU Benjamen 

 1:20.21 
 1:22.44 
 1:17.69 
 1:18.31 

 2000
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CHÂTEAULIN [1]  5:18.65  649 pts 

 8.  LE GUEVEL Thibault 
 COENT Gurvan 
 CALVARY Jolan 
 LUXTON Mark 

 1:18.26 
 1:32.37 
 1:28.43 
 1:10.66 

 2000
 1997
 2000
 1972

 FRA
 FRA
 FRA
 GBR

 CARHAIX NATATION [1]  5:29.72  588 pts 

 9.  RATINAUD Paul 
 DAVID Pierre 
 ROBET Jean 
 PRIMA Kilian 

 1:27.77 
 1:33.27 
 1:24.19 
 1:14.01 

 1999
 2000
 1998
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  5:39.24  538 pts 

 10.  LE LANN Erwan 
 LE LANN Loïc 
 CLEACH Tanguy 
 KOLOGRECKI Jérémy 

 1:18.84 
 1:49.03 
 1:36.01 
 1:05.47 

 1973
 2002
 1998
 1982

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX [1]  5:49.35  488 pts 

 11.  CASTREC Guillaume 
 THOMAS Pascal 
 TRELLU Michel 
 MICHELET Nicolas 

 1:52.39 
 1:33.53 
 1:29.65 
 1:32.77 

 2003
 1973
 1962
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [1]  6:28.34  317 pts 
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